
 

 

 

 
НАКАЗ  

 

 

 
 

 

 

 

 

Б.І. ХОЛОД 

 

 

№124-21-У від 30 вересня 2016 р.                                                              м. Дніпропетровськ 

Про зарахування до аспірантури 

На підставі Правил прийому  ПВНЗ "Дніпропетровський університет імені Адьфреда 

Нобеля”, правил прийому до аспірантури ПВНЗ "Дніпропетровський університет імені Адьфреда 

Нобеля” у 2016 році та рішення приймальної комісії протокол № 36 від 28 вересня 2016 р 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до аспірантури очної (денної) форми навчання з 01 жовтня 2016 року по 01 

жовтня 2020 року: 

1.  Верченко Лідію Сергіївну за спеціальністю 015 - Професійна освіта (за спеціалізаціями), 

2. Демченка Федора Геннадійовичя за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

3.  Копаєва Дмитра Євгеновича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями), 

4. Твердохліба Артема Ігоровича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

5. Палладіна Антона Миколайовича за спеціальністю 051 Економіка. 

заочної форми навчання з 01 жовтня 2016 року по 01 жовтня 2020 року: 

1. Васюка Олексія Олеговича за спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність, 

2. Кіслейка Юрія Валерійовича за спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність, '  

3. Лавринець Юлію Олексіївну за спеціальністю  076  Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність, 

4. Кожушкіну Тетяну Львівну за спеціальністю  015 Професійна освіта (за спеціалізаціями), 

5. Корольову Ларису Вікторівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

6. Поправко Діану Вадимівну за спеціальністю 051 Економіка, к 

7. Середу Альону Олександрівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

8. Сторожук Світлану Дмитрівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

9. Хасіна Віталія Кімовича за спеціальністю 073 Менеджмент. 

 

ПРЕЗИДЕНТ             



 

 

 

 

НАКАЗ  

 

 

 

№ 12 - 01 - У від 15 лютого 2017 р. м. Дніпро 

Про зарахування до аспірантури 

На підставі рішення приймальної комісії протокол № 2 від 15 лютого 2017 р. 

НАКАЗУЮ: 

 

 

 

Зарахувати до аспірантури заочної форми навчання з 15 лютого 2017 року по 15 

лютого 2021 року: 
Макхулі  Іхаба спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями).  
 
 
 
ПРЕЗИДЕНТ                                                                               БІ.ХОЛОД          

 
 
 



 

 

 

 

 

НАКАЗ 
№ 18 - 01 - У від 06 березня 2017 р. м. Дніпро 

Про зарахування до аспірантури 

На підставі Правил прийому ВНЗ 'Університет імені Альфреда Нобеля”, правил 

прийому до аспірантури ВНЗ "Університет імені Альфреда Нобеля” у 2017 році та 

рішення приймальної комісії протокол № 4 від 06 березня 2017 р НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до аспірантури очної (денної) форми навчання з 06 березня 2017 року по 06 

березня 2021 року: 

1. Алімова Дмитра Костянтиновича за спеціальністю 051 Економіка, 

2. Байрак Віталія Олександровича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

3. Беліменка Сергія Сергійовича за спеціальністю 073 Менеджмент, 

4. Гамоліна Павла Володимировича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

5.3адою Михайла Вячеславовича за спеціальністю 073 Менеджмент, 

6. Кравчеика Сергія Сергійовича за спеціальністю 051 Економіка, 

7. Кулєбу Олександра Олександровича за спеціальністю 073 Менеджмент, 

8. Медведчука Олександра Володимировича за спеціальністю 051 

Економіка. ' Г“ 

та  заочної форми навчання з 06 березня 2017 року по 06 березня 2021 

року: 

9. Іванову Олену Анатоліївну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

10. Карпову Марину Євгенівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

11. Мотякіна Ігоря Владиславовича за спеціальністю 051 Економіка. 

 

 

ПРЕЗИДЕНТ                                                                Б.І.ХОЛОД 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

Про зарахування до аспірантури 

На підставі Правил прийому ВНЗ "Університет імені Альфреда Нобеля”, правил 

прийому до аспірантури ВНЗ "Університет імені Альфреда Нобеля” у 2017 році та 

рішення приймальної комісії протокол № 25 від 03 жовтня 2017 р. НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до аспірантури очної (денної) форми навчання з 06 жовтня 2017 року по 06 

жовтня 2021 року: 
1. Руснака Антона Анатолійовича за спеціальністю 073 Менеджмент. 

та  заочної форми навчання з 06 жовтня 2017 року по 06 жовтня 2021 року: 

2. Андрссва Віталія Олександровича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями); 

3. Галицького Володимира Григоровича за спеціальністю 015 Професійна 

освіта (за спеціалізаціями); 

4. Городничого Олега Валерійовича за спеціальністю 015 Професійна  

освіта (за спеціалізаціями); '  

5. Пазізей Оксану Олександрівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями); 

6. Шишацьку Валентину Василівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями). 

 

 

ПРЕЗИДЕНТ 

 

     Б.І. ХОЛОД 

№ 74 - 02 - У від 06 жовтня 2017 р. м. Дніпро 

НАКАЗ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

НАКАЗ 

№ 23 - 01 - У від 05 березня 2018 р. м. Дніпро 
 

Про зарахування до аспірантури 

На підставі Правил прийому ВНЗ "Університет імені Альфреда Нобеля”, правил 

прийому до аспірантури ВНЗ "Університет імені Альфреда Нобеля” у 2017 році та 

рішення приймальної комісії протокол № 4 від 28 лютого 2018 р. НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до аспірантури очної (денної) форми навчання з 05 березня 2018 року по 05 

березня 2022 року: 

1. Бабкіна Владислава Володимировича за спеціальністю 015 Професійна освіта 

(за спеціалізаціями), 

2. Кравця Ростислава Едуардовича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

3. Шаравару Віктора Володимировича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

4. Олега Миколу Ігоровича за спеціальністю 076 Підприємництво, 

торгівля та біржова діяльність. ч 

5. Блохіну Валентину Юріївну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями). 

та  заочної форми навчання з 05 березня 2018 року по 05 березня 2022 року: 

6. Нікітіну Олену Вячеславівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями). 

ПРЕЗИДЕНТ 

 

 

Б.І. ХОЛОД 

 



 

 

 

НАКАЗ 
№ 91 -01 –У від 01 жовтня 2018 р. м. Дніпро 

Про зарахування до аспірантури 

На підставі Правил прийому ВНЗ "Університет імені Альфреда Нобеля”, правил 

прийому до аспіраіпури ВНЗ "Університет імені Альфреда Нобеля” у 2017 році та рішення 

приймальної комісії протокол № 23 від 28 вересня 2018 НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до аспірантури очної (денної) форми навчання з 01 жовтня 2018 року по 01 

жовтня 2022 року: 

1. Різник Дар'ю Володимирівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

2. Феднову Ірину Миколаївну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

3. Чернозубова Гліба Геннадійовича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 

4. Ситніка Олега Сергійовича за спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність. 

та  заочної форми з 01 жовтня 2018 рову по 01жовтня 2022 року:  ̂

5. Кожухову Хану Володимирівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями), 
б. Бордюга Костянтина Дмитровича за спеціальністю 073 Менеджмент. 

 

 

 

Б.І. ХОЛОД 



 

 

 

НАКАЗ 

 

 

Підготувала: 

Куянова С.І. 

№ 18 - 01 - У від 05 березня 2019 р. м. Дніпро 

Про зарахування до аспірантури 

На підставі Правил прийому ВНЗ «Університет імені Альфреда Нобеля», правил прийому до 

аспірантури ВНЗ «Університет імені Альфреда Нобеля» у 2019 році та рішення приймальної комісії 

протокол № 3 від 28 лютого 2019 р., НАКАЗУЮ: 

I. Зарахувати до аспірантури очної (денної) форми навчання з 05 березня 2019 року по 
05 березня 2023 року: 

1. Аніскевича Дмитра Михайловича за спеціальністю 073 Менеджмент; 

2. Берзона Станіслава Юрійовича за спеціальністю 051 Економіка; 

3. Білогур Станіслава Юрійовича за спеціальністю 051 Економіка; 

4. Згоду Юлію Володимирівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями); 
5. Колота Ярослава Анатолійовича за спеціальністю 073 Менеджмент; 

6. Коваль Діану Володимирівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями); 

7. Кожушного Володимира Васильовича за спеціальністю 051 Економіка; 

8. Коца Віктора Володимировича за спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність; 

9. Лавнікова Олега Артуровича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями); 

10. Шаравару Володимира Володимировича за спеціальністю 015 Професійна ревіта (за 

спеціалізаціями), 

11. Федорченка Олександра Дмитровича за спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність; 

12. Чабаненка Костянтина Олеговича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями); 

 

та заочної форми навчання з 05 березня 2019 року по 05 березня 2023 року: к 

13. Бобир Ольгу Ігорівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями); 
14. Левицьку Олександру Олексіївну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями); 

15. Шатохіну Юлію Сергіївну за спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність; 

16. Швець Ірину Вікторівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями). 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

НАКАЗ 
№ 84-01 - У від 03 жовтня 2019 р. м. Дніпро 
 

Пре зарахування до аспірантури 

На підставі Правил прийому ВНЗ «Університет імені Альфреда Нобеля», Правил 

прийому до аспірантури ВНЗ «Університет імені Альфреда Нобеля» у 2019 році та 

рішення приймальної комісії протокол № 28 від 27 вересня 2019 р., НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до аспірантури заочної форми навчання з 03 жовтня 2019 року по 03 

жовтня 2023 року. 

1. ГРОМ Ольгу Алімівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями); 

2. КУЛЬКО Вікторію Анатоліївну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями); 

3. ЛУКАЦЬКУ Яну Сергіївну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями); 

4. КАЗАКЕВИЧ Олену Ігорівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями); 

5. ЧОРНОБАЙ Віру Георгіївну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за 

спеціалізаціями); 

6. В АЙЮЛЯ Аль-Акамі за спеціальністю 073 Менеджмент. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача аспірантури та 

докторантури Куянову С.І. та головного бухгалтера Безкоморну О.О. 

Підстава: особові справи аспірантів. 

ПРЕЗИДЕНТ                                                                        Б.І.ХОЛОД 



 

 

 

 

 
НАКАЗ 

                № 20-01-У від  27 лютого 2020 р.                                                         м. Дніпро 

  

Про зарахування до аспірантури  

 

На підставі Правил прийому ВНЗ ”Університет імені Альфреда Нобеля”, правил прийому до аспірантури ВНЗ ”Університет імені 

Альфреда Нобеля” у 2019 році, рішення вченої ради УАН протокол № 1 від  27 лютого 2020 року (про призначення наукових керівників) та 

рішення приймальної комісії протокол № 3 від 27 лютого 2020 р. НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати до аспірантури очної (денної) форми навчанняз 02 березня 2020 року по  02 березня  2024 року: 

1. Арбузову Анастасію Андріївну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями).  

Науковий керівник (за згодою) – доктор педагогічних наук, доцент Лаврентьєва Олена Олександрівна. 

2. Глухого Артема Олеговича за спеціальністю 073 Менеджмент. 

Науковий керівник (за згодою) – кандидат економічних наук, доцент Євтушенко Ольга Анатоліївна. 

3. Виноградова Ярослава Володимировича за спеціальністю 073 Менеджмент. 

Науковий керівник (за згодою) – доктор економічних наук, професор Тараненко Ірина Всеволодівна. 

4. Корнєєва Дмитра Євгенійовича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями). 

Науковий керівник (за згодою) – доктор педагогічних наук, професор Кожушко Світлана Павлівна. 

5. Монастирну Олександру Валентинівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями). 

Науковий керівник (за згодою) – доктор педагогічних наук, професор Волкова Наталія Павлівна. 

6. Пеню Вікторію Володимирівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями). 

Науковий керівник (за згодою) – доктор педагогічних наук, доцент Лаврентьєва Олена Олександрівна. 

7. Письменного Тараса Євгеновичаза спеціальністю015 Професійнаосвіта (за спеціалізаціями). 

Науковий керівник (за згодою) – доктор педагогічних наук, доцент Лебідь Ольга Валеріївна. 

8. Тарана Сергія Євгеновича за спеціальністю 073 Менеджмент. 

Науковий керівник (за згодою) – доктор економічних наук, доцент Митрофанова Ганна Яківна. 

 

та заочної форми навчанняз 02 березня 2020 року по  02 березня  2024 року: 

1. Гришину Ганну Валеріївну за спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність. 

Науковий керівник (за згодою) – доктор економічних наук, професор Павлова Валентина Андріївна. 

2. Кириченко Анастасію Олександрівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями). 

Науковий керівник (за згодою) – доктор педагогічних наук, професор Павленко Олена Олександрівна. 

 

 
ПРЕЗИДЕНТ                        Б. ХОЛОД 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


	НАКАЗ
	НАКАЗ
	НАКАЗ
	НАКАЗ
	НАКАЗ
	НАКАЗ
	НАКАЗ
	НАКАЗ

	1. Арбузову Анастасію Андріївну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями).
	2. Глухого Артема Олеговича за спеціальністю 073 Менеджмент.
	4. Корнєєва Дмитра Євгенійовича за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями).
	5. Монастирну Олександру Валентинівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями).
	6. Пеню Вікторію Володимирівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями).
	7. Письменного Тараса Євгеновичаза спеціальністю015 Професійнаосвіта (за спеціалізаціями).
	1. Гришину Ганну Валеріївну за спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність.
	2. Кириченко Анастасію Олександрівну за спеціальністю 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями).

